

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor PAMU Badiceni,
SAMU Soroca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3c
Cazangerie. Solutii termomecanice**

Valoarea de deviz 149 272,85 lei

Intocmit in prețuri curente 16.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3c:				

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	1,977	84,97	167,985
2.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	1,160	84,97	98,565
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,600	84,97	1 070,622
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	121,250	84,97	10 302,611
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,850	84,97	157,195
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,190	84,97	16,144
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,424	84,97	630,817
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,180	84,97	15,295
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,195	84,97	356,449
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,420	84,97	35,687
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,600	84,97	50,982
		Total manopera				12 902,34

Materiale:

1.	1111000100031	Cochilii vata minerala "Izover" b=60mm	m2	0,185	20,63	3,817
2.	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din alumini (adeband)	kg	2,240	85,00	190,400
3.	132434545	Фильтр сетчатый тип У 222 д15	buc	1,000	73,00	73,000
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,826	125,00	103,250
5.	2320166200676	White spirit	kg	0,538	53,70	28,891
6.	23453254	Robinet sfera d =15mm	buc	6,000	77,50	465,000
7.	2345565	Teava din otel d15x1,8	m	10,150	15,90	161,385
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	7,404	18,00	133,272
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	16,552	21,90	362,489
10.	2430116104160 BT-177	Vopsea BT-177	kg	2,421	82,00	198,522
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,654	37,00	61,198
12.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,807	36,00	29,052
13.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,125	36,00	4,500
14.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,226	33,33	7,533
15.	24354545	Supapa de siguranta (Клапан автоматический д 20)	buc	1,000	380,83	380,830
16.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,010	46,21	46,672
17.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,200	67,00	80,400

18.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	81,271	41,19	3 347,552
19.	2710403607000	Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,750	24,00	18,000
20.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,060	24,00	1,440
21.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	50,000	28,67	1 433,500
22.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	1,000	90,83	90,830
23.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,030	18,00	0,540
24.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,260	18,00	22,680
25.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,940	18,00	52,920
26.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	1,000	27,40	27,400
27.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	9,000	12,60	113,400
28.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,000	7,16	57,280
29.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	24,000	8,20	196,800
30.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	36,000	8,92	321,120
31.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,000	21,67	65,010
32.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	36,000	2,50	90,000
33.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	32,000	2,08	66,560
34.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	32,000	1,40	44,800
35.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	36,000	1,20	43,200
36.	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	6,000	130,00	780,000
37.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	4,000	28,00	112,000
38.	2875274117000	Cot fonta	buc	2,000	80,83	161,660
39.	2875274122000	Racord olandez	buc	3,000	147,50	442,500
40.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	2,000	130,00	260,000
41.	2913124124100	Distribuitor - colector 108x4, l=1,5m	buc	2,000	1 083,33	2 166,660
42.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	8,000	124,17	993,360
43.	3162137000000	Cutie fonta pentru gaze naturale cu capac rotund	buc	1,000	1 083,33	1 083,330
44.	5097657869	Твердотопливный котел на ручной загрузке STALMARK PID 15 кВт	buc	1,000	27 625,00	27 625,000
45.	5467857	Robinet sfera d 25mm	buc	4,000	191,67	766,680
46.	57676878	Termometru	buc	3,030	80,00	242,400
47.	5768789	Teava din otel d=20x1,8	m	10,150	25,00	253,750
48.	63587687	Filtru Antical d15	buc	1,000	208,34	208,340
49.	6589798	Трубная ревизия CORAX d=180mm	buc	1,000	350,00	350,000
50.	675878567	Robinet sfera d 32mm	buc	10,000	291,67	2 916,700
51.	675978967	Насос циркуляционный G=5m3/ora , H=5,8m, N=320Dт (в комплекте с пультом управления)	buc	2,000	1 362,50	2 725,000
52.	676878	Teava din otel d25x2	m	10,150	27,20	276,080
53.	67889007532	Cochilii vata minerala "Izover" b=30mm	m2	0,299	20,63	6,168
54.	6795787	Клапан обратный тип 601 д32	buc	3,000	200,00	600,000
55.	67989898	Armatura fina (Манометр)	buc	7,070	66,00	466,620
56.	6878787	Supara de siguranta (Клапан автоматический д 15)	buc	2,000	159,20	318,400
57.	68789798	Покрытие органосиликатное ДС-8А/ОС-52-03 с отвердителем ТБТ	m2	9,193	378,16	3 476,425
58.	75685787	Установка пропорционального дозирования кислородно-связующего со встроенным байпасом	buc	1,000	16 666,67	16 666,670
59.	75689788	Короб d=180, л=450мм	buc	1,000	750,00	750,000
60.	759486957	Перепускной клапан Laddomat -21-100	buc	1,000	1 366,67	1 366,670
61.	76875867	Кран сливной с выводом для резинового шланга 3/4"	buc	4,000	126,67	506,680
62.	7695789879	Teava din otel d=32x2	m	30,450	34,50	1 050,525
63.	778798	Тройник равнопроходной Ду 180	buc	1,000	962,50	962,500
64.	786577	Воздуховодчик автоматический FIX MATIC 548	buc	8,000	124,17	993,360

65.	786989788	Труба дымовая утепленная CORAX d 180mm, L=9ml	buc	1,000	8 641,67	8 641,670
66.	789798797	Клапан обратный тип 602 д15 Ру 10	buc	2,000	70,83	141,660
67.	7978968	Фильтр сетчатый тип У 222 д32	buc	1,000	233,33	233,330
68.	7989898	Насос циркуляционный TOP -S 25/7 (WILO)	buc	1,000	2 916,67	2 916,670
69.	86958799	Сосуд расширительный 80л	buc	1,000	1 916,67	1 916,670
70.	87968597898	Вентиль охлаждающего контура TS 130-3/4 A)	buc	1,000	1 506,67	1 506,670
71.	8958768	Клапан электромагнитный WKV-14B5378	buc	1,000	1 541,67	1 541,670
		Total materiale de construcții				93 749,09

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,009	76,00	0,684
2.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	0,018	15,22	0,274
3.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,400	38,00	243,200
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,300	36,00	10,800
5.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,130	72,00	9,360
		Total utilaje de construcții				264,32

Total	lei	124 394,04
TVA	20,00 %	24 878,81
Total	100,00 +	149 272,85

Total deviz: **149 272,85**

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)